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6552 4 815 m²
2.15.01 125 m²
2.15.02 140 m²

6553 4 737 m²
2.14.01 136 m²
2.14.02 151 m²

6554 3 459 m²
2.13.01 110 m²
2.13.02 121 m²

6556 1 401 m²
2.12.01 49 m²
2.12.02 53 m²

6557 1 217 m²
2.11.01 48 m²
2.11.02 48 m²

6605 8 389 m²
1.41.01 10 m²
1.41.02 88 m²

6545 7 878 m²
2.23.01 485 m²
2.23.02 383 m²

6533 2 990 m²
2.22.01 139 m²
2.22.02 31 m²

6547 10 169 m²
2.21.01 342 m²
2.21.02 223 m²

6548 12 702 m²
2.20.01 249 m²
2.20.02 275 m²

6549 1 798 m²
2.19.01 40 m²
2.19.02 44 m²

6550 1 800 m²
2.18.01 40 m²
2.18.02 45 m²

6551 4 420 m²
2.17.01 97 m²
2.17.02 116 m²

6551/1 2 776 m²
2.16.01 66 m²
2.16.02 78 m²

6558 4 463 m²
2.10.01 138 m²
2.10.02 141 m²

6559 2 716 m²
2.09.01 163 m²
2.09.02 157 m²
2.09.03 24 m²
2.09.04 186 m²

6560 761 m²
2.08.01 62 m²
2.08.02 55 m²
2.08.03 56 m²
2.08.04 16 m²

6606 7 656 m²
1.40.01 135 m²
1.40.02 195 m²

6533

6567 229 m²
2.01.01 28 m²
2.01.02 201 m²

6566 373 m²
2.02.01 75 m²
2.02.02 298 m²

6565 384 m²
2.03.01 219 m²
2.03.02 165 m²

6564 1 034 m²
2.04.01 894 m²
2.04.02 140 m²

6563 563 m²
2.06.01 299 m²
2.06.02 154 m²
2.06.03 110 m²

6561 684 m²
2.07.01 73 m²
2.07.02 590 m²
2.07.04 21 m²

6562 481 m²
2.05.01 174 m²
2.05.02 276 m²
2.05.04 31 m²

4261 15 049 m²
1.42.01 226 m²
1.42.02 1 330 m²

6514 4 508 m²
2.25.01 871 m²

Ende der Baustrecke

Achse 3

Anschluss an Bestand

Anschluss Plan 1

Anschluss Plan 3

Gemeinde Ottersweier
Gemarkung Unzhurst

nach Bühl-Moos

L 87a
L 87a

Zeller Straße
von Ottersweier-Zell

nach Bühl-Balzhofen

Balzhofener Straße

K 3747

Beginn der Baustrecke Achse 3
Anschluss an Bestand0+003,150

0+143,272

6514
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gez. Christina Finkbeiner
                        27.08.2024

Unterlage

Maßstab:

Straßenbauverwaltung  Baden - Württemberg
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Nächster Ort:

Landesstraße 87a
Ottersweier-Zell und Bühl-Moos
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Grunderwerbslan
Blatt-Nr.

10.1
2

Höhensystem:

Lagesystem: GK

NN

UTM

NHN

Stand Kataster:

Bestandsvermessung:

05 / 2015

05 / 2015x
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von Netzknoten nach Netzknoten Station
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Okt. 21 Martin

Bartmann

Kaiser

Okt. 21

24.05.2022

21.7028.T

Landesstraße 87a

Bau-km 2+400 - 2+980

Neubau eines kombinierten Rad- und Wirtschaftsweges 
zwischen Ottersweier-Zell und Bühl-Moos

1
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Abt. 4  Mobilität, Verkehr, Straßen
Ref. 44   Straßenplanung

Karlsruhe, den

D
at

um
: 1

5.
08

.2
4

Pr
oj

ek
t: 

70
28

-T
D

at
ei

: 1
0_

LP
G

E_
2.

PL
T

R
S 

In
ge

ni
eu

re
,  

 A
lle

rh
ei

lig
en

st
ra

ße
 1

, 7
78

55
 A

ch
er

n,
  T

el
. 0

78
41

/6
94

9-
0

NO
RD

c

b

a Änderung im Zuge der Planfeststellung

Text

Text xx.xx.2015

xx.xx.2015

27.08.2024 Scheibell

Nachname

Nachname

zu erwerbende Fläche

Änderungen im Zuge der Planfeststellung

vorübergehend in Anspruch zu nehmende Fläche

LEGENDE (GRUNDERWERB)

1.  Nr. des Grunderwerbsplanes
02.  lfd. Nummer des betroffenen Flurstückes
01   Teilfläche eines Flurstückes

Nummer im Grunderwerbsverzeichnis (Beispiel):
3133/1 33 562 m²
1.02.01 498 m²
1.02.02 269 m²

Flurstück/ Größe des Flurstückes

dinglich zu sichernde Fläche
Änderungen im Zuge der Planfeststellung
zu erwerbende Fläche (Ausgleichsmaßnahmen)
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